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ABB och Ericsson samarbetar för att 
förverkliga Thailands ambition om In-
dustri 4.0 
 

ABB Thailand och Ericsson Thailand meddelar idag att man inleder ett sam-

arbete, det första i Asien och Stilla havsområdet, som ska stötta ABB:s kun-

der och företag i Thailand med Ericssons 5G-lösningar.  

Tillkännagivandet ingår i ett globalt strategiskt partnerskap mellan de båda företagen, vilket underteck-

nades 2019 i en gemensam vision om samarbete för framtida flexibel produktion med automationssy-

stem och trådlös kommunikation som en del av Industri 4.0 och digitalisering.  

I och med undertecknandet av avtalet i Thailand kommer Ericsson att bli ABB:s ”Preferred Connectivity 

Partner” i landet. Avtalet utgör ett ramverk och en möjlighet för ABB och Ericsson att tillsammans 

snabba upp den digitala omvandlingen av olika företag runt om i Thailand och förbättra stödet för ABB:s 

kunder med 5G-expertis.  

Fokusområdena för samarbetet innefattar ABB:s affärsområden Robotics & Discrete Automation, In-

dustrial Automation och Motion liksom ABB AbilityTM Platform Services. Samarbetet kommer till exempel 

att omfatta AR-linser för fjärrdriftsättning i tillverkningsmiljöer via 5G i tillägg till globala NB-IoT-

uppkopplade motorer och drivenheter genom Ericsson Communication Service Provider-partners och 

dess IoT-Accelerator-plattform.  

”ABB och Ericsson har länge samarbetat i forskningsprojekt i Europa för att studera rollen och förde-

larna med 5G inom flexibel automatisering och produktion. Driftsättning och drift av stora flottor auto-

noma maskiner och robotar som drivs av 5G håller på att bli verklighet. Partnerskapet i Thailand innebär 

att vi kommer att arbeta tillsammans för att snabba upp den fulla potentialen för 5G inom industriell till-

verkning, och detta öppnar dörren för nya digitala möjligheter som stöd för Thailands anammande av 

Industri 4.0”, säger Gianandrea Bruzzone, landsansvarig för ABB Thailand. 

ABB har en historia som ingår i utvecklingen av Thailands energi- och industrisektor allt sedan den första 

motorleveransen till Siam Cement 1913. ASEA och BBC etablerades i Thailand 1978 respektive 1982, och 

man blev ABB 1988 då de båda företagen gick samman. ”I mer än fyra decennier har ABB Thailand samar-

betat med enskilda personer, myndigheter och organisationer inom energi- och industrisektorn liksom 

bygg-, transport- och infrastruktursektorn för att stötta tillväxten i Thailands ekonomi”, säger Bruzzone. 

Nadine Allen, chef för Ericsson Thailand, säger: ”Vårt samarbete med ABB gör det möjligt för oss att dra 

full nytta av 5G hos företag inom olika industrier som tillverkning, flygplatser, hamnar, olja och gas samt 

gruvor. 5G-nätverken kommer att vara lika viktiga för industriföretagen som 4G är oumbärligt för smart-

telefonanvändare. För många ligger det omedelbara värdet av 5G inte primärt i höga hastigheter och 

låga latenser. De viktigaste kraven är istället tillförlitlighet, realtidspositionering, säkerhet och sekre-

tess.” 
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Ericsson har verkat i Thailand i 114 år och har stöttat landet genom många generationer mobilitet. ”Vi är 

stolta och glada att kunna bistå Thailand på deras resa mot Industri 4.0. Tack vare vår erfarenhet av att 

driftsätta 5G i 61 produktionssatta nätverk står vi väl rustade att omvandla och digitalisera den lokala 

tillverkningssektorn”, tillägger Allen.  

I januari 2020 deltog ABB och Ericsson tillsammans vid World Economic Forum i Davos i Schweiz för att 

för första gången visa hur enkelt och effektivt robotar kan styras på stora avstånd tack vare kommuni-

kationsmöjligheterna i realtid med 5G.  

ABB (ABBN: SIX Swiss Ex) är ett ledande globalt teknikbolag som driver omställningen av samhälle och 

industri för att uppnå en mer produktiv och hållbar framtid. Genom banbrytande ingenjörskonst där 

mjukvara kopplas samman med produkter inom electrification, robotics, automation och motion skapar 

ABB lösningar som driver teknikens möjligheter till nya höjder. ABB:s framgångar bygger på en lång 

historia av tekniskt ledarskap som sträcker sig mer än 130 år tillbaka i tiden och drivs framåt av runt 

110 000 skickliga medarbetare i fler än 100 länder. www.abb.com 

Ericsson (NASDAQ: ERIC) möjliggör för kommunikationsleverantörer att ta tillvara det fulla värdet kon-

nektivitet innebär. Företagets portfölj sträcker sig över områdena Networks, Digital Services, Managed 

Services och Emerging Business. Den är utvecklad för att hjälpa våra kunder att digitalisera sin verksam-

het, öka effektiviteten och hitta nya intäktskällor. Ericssons nyskapande investeringar har möjliggjort för 

miljarder människor världen över att ta del av nyttan med mobilitet och mobilt bredband. Ericssons ak-

tier är noterade på Nasdaq Stockholm och Nasdaq New York. www.ericsson.com 
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